
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 29 октября 2014 г. № 2546 
 

г. КОТЛАС 
 
 

О внесении изменений в Постановление администрации  
муниципального образования «Котлас» от 06.08. 2014 № 1736      

«О переключении участков дворового освещения  к сетям 
электроснабжения многоквартирных домов на территории 

муниципального образования «Котлас» 
 
 

В соответствии с пунктом 25 статьи 16 Федерального закона 
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь ст. 34 и 37 
Устава МО «Котлас», администрация муниципального образования 
«Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в Постановление администрации 
муниципального образования «Котлас» от 06.08. 2014 № 1736           
«О переключении участков дворового освещения  к сетям 
электроснабжения многоквартирных домов на территории 
муниципального образования «Котлас»: в приложении «Перечень 
освещения придомовых территорий многоквартирных домов, 
отключаемые от электрических сетей освещения улиц» в строке 
«Участок № 33» в графе 2, строка 9, слова «ул. Попова,  д. 37» 
заменить на слова «ул. Попова, д. 35». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному 
опубликованию и размещению на официальном сайте МО «Котлас» в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня 
подписания. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления 
возложить на начальника Управления городского хозяйства  

 

User
Печатная машинка
О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования «Котлас» от 06.08. 2014 № 1736 «О переключении участков дворового освещения к сетям электроснабжения многоквартирных домов на территории муниципального образования «Котлас»: постановление Главы МО «Котлас» № 2546 от 29 окт. 2014 г.// Двинская правда. - 2014. - 6 нояб.(1) - С. 1-2.-(Прил.: Официальный четверг)



 

администрации муниципального образования «Котлас» Норицына 
Алексея Алексеевича.  
 
 
 
Глава МО «Котлас»  А.В. Бральнин 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




